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Krakéw, 29.06.2018

(pieczgc nagléwkowa laboratorium; (miejscowosc, data)
w sprawozdaniu sporzagdzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 14/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Zaprawa klejaca do styropianu
ATLAS GRAWIS S w workach 25 kg

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Pomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Na Stoku 50, 80-874 Gdansk

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: Superhobby Market Budowlany Sp. z o0.0., al. Krakowska 102,
02-180 Warszawa, Market OBI Gdansk, ul. Ztota Karczma 26, 80-298 Gdansk

2. Data pobrania probki: 16.05.2018 r..; nr protokotu pobrania prébki: nr 1/L

3. Data dostarczenia prébki: 22.05.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 16/2018

4. Oznaczenie producenta:: ATLAS Sp. z 0.0, ul. $w. Teresy 105, 91-222 14dz

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 2017.06.30

6. Termin trwato$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 m-cy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki Probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folig
ochronng oraz samoprzylepnymi etykietami zawierajacymi piecz¢é o tresci: Pomorski Wojewddzki
Inspektor Nadzoru Budowlanego, a takze dolaczono kartke zawierajacg informacje:

Miejsce pobrania prébki: Superhobby Market Budowlany Sp. z o.0., Al. Krakowska 102, 02-180
Warszawa, Market OBI Gdansk, ul. Ziota Karczma 26, 80-298 Gdarisk

Data pobrania: 16.05.2018 r.

Protokét pobrania prébki nr: 1/L WWB.7781.6.5.2018.RJ
Wyréb budowlany: Zaprawa klejaca do styropianu ATLAS GRAWIS S, w workach 25 kg
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Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 14/2018
Producent: ATLAS Sp. z 0.0., ul. $w. Teresy 105, 91-222 L6dz

Dodatkowo probke zabezpieczono tasma z napisem ~WOJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU
BUDOWLANEGO W GDANSKU WINB”

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 64 szt. workéw po 25 kg
9. Wielko$é (ilo$¢, masa, objetosc) probki: 1 worek 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r., o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U. z
2016 r., poz. 1570 z pézn. zm.) oraz § 2 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia
23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 poz. 2332),

11. Data przeprowadzenia badania: 23.05.2018 — 29.06.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

METODY / PROCEDURY BADANIA:
ETAG 004:2013 ,,Zlozone systemy izolacji cieplnej z wyprawami tynkarskimi”

Badanie / Wyniki pomiaréw Warto$¢ §rednia | Badanie wedlug
w stanie powietrzno-suchym 0,54 + 0,04
zniszczenie
0,521 0,588 0,505 0,522 0,551 w masie zaprawy
Przyczepno$¢ | po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 2 h suszenia 0:‘f6 * 0’94 ETAG 004:2013
do betonu 0.442 0.438 0.501 0.424 zniszczenie 51412
[MPa] > 0,500 i ’ ’ w masie zaprawy p.>.141
po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 7 dniach suszenia 1,08 +0,04
zniszczenie
0,978 1,068 1,205 0,947 1,226 w masie zaprawy
w stanie powietrzno-suchym 0,09 + 0,01
0,094 0,0 0,091 0,07 81 eniszozenie
’ 089 ’ 073 0,0 od styropianu
. . . . i
Przyczepno$¢ | po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 2 h suszenia 0,94 0’0'1 ETAG 004:2013
do styropianu 0.041 45 0.04 zniszczenie 51413
[MPa) *) , 0,042 0,0 ,040 0,044 od styropianu p.o.l.4.1.
po 2 dnia zanurzenia w wedzie i 7 dniach suszenia 0,10+ 0,01
0.086 zniszczenie
X 0,087 0,105 0,092 0,107 od styropianu

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilodci 23 % wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej

*) do badan zastosowano styropian GOLD fasada EPS S o grubos$ci 5 cm, o oznaczeniu EPS-EN 13163-T(1)-L(2)-W(2)-S(2)-P(5)-BS100-
DS(N)2-DS(70,-) 2-TR100

Podane warto$ci niepewno$ci wynikéw sg niepewnodcia rozszerzona obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspélczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzglgdniajg etapu pobierania probek.

Wyniki oznaczen dotyczg wartosci srednich. Wyniki badan odnoszg si¢ wylacznie do badanych prébek.

Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci.
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Zakiad Gipsu i Chemii Budowlanej

10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 14/2018

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre§lonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego /

problki-kentrolnej-wyrebubudowlanege™:
Deklarowane i
Wiasciwosci wilasciwosci uzytkowe Wartosé Ocena
uzyskana
wyrobu budowlanego
- w stanie powietrzno-suchym >0,25 MPa 0,54 ZGODNY
Przyczepnos¢ | . po 2 dniach zanurzenia w wodzie i 2
do betonu h suszenia > 0,08 MPa 0,46 ZGODNY
- po 2 dniach zanurzenia w wodziei7 > 0,25 MPa 1,08 ZGODNY
dniach suszenia
- w stanie powietrzno-suchym > 0,08 MPa 0,09 ZGODNY
Przyczepnos¢ | - po 2 dniach zanurzenia w wodzie i 2
do styropianu | j suszenia > 0,03 MPa 0,04 ZGODNY
- po 2 dniach zanurzenia w wodzie i 7 > 0,08 MPa 0,10 ZGODNY

dniach suszenia

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie)
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